ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 22   с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

«06» сентября  2012
№ 28

	О регистрации Шушуновой Л.А. кандидатом на должность Главы  Межениновского сельского поселения

Рассмотрев  поступившие в избирательную комиссию муниципального образования «Межениновское сельское поселение» при выдвижении кандидата на должность Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение» документы в соответствии с частями п.6 ст. 29, ст.33 Закона Томской области №29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской области», и проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата   требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования «Межениновское  сельское поселение» в порядке самовыдвижения Шушунову Людмилу Анатольевну, 20.05.1976 г.р.

2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность Главы Межениновского сельского поселения  Томского  района Томской области Шушуновой Людмиле Анатольевне удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по   выборам Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Решение принято «06» сентября 2012 года в 16  часов 20  минут.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

РЕШЕНИЕ

«06» сентября  2012
№  29

	 О регистрации Казачук В.Г. кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Межениновского сельского поселения документы  при выдвижении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования, в соответствии с частями п.6 статьи 29, ст.33 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и проверив  соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному избирательному кругу № 2 от Томского регионального отделения Политической партии «Либерально-демократическая партия России» Казачук Вячеслава Геннадьевича, 26.07.1990  г.р.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета  Межениновского сельского поселения    3-го созыва  Казачук В.Г. удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по   выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва  по трехмандатному избирательному округу № 2.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения

Решение принято «06 » сентября 2012 года в 16  часов 30  минут.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

РЕШЕНИЕ

«06» сентября  2012
№  30

	 О регистрации Табакова А.В кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Межениновского сельского поселения документы  при выдвижении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования, в соответствии с частями п.6 статьи 29, ст.33 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и проверив  соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по четырёхмандатному избирательному кругу № 1 от Местного отделения  Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Табакова Александра Васильевича, 15.10.1947  г.р.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета  Межениновского сельского поселения    3-го созыва   Табакову А.В. удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по   выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва  по четырехмандатному избирательному округу № 1.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения

Решение принято «06 » сентября 2012 года в 16  часов 50  минут.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

РЕШЕНИЕ

«06» сентября  2012
№  31

	 О регистрации Головина Ю.Н. кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Межениновского сельского поселения документы  при выдвижении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования, в соответствии с частями п.6 статьи 29, ст.33 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и проверив  соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному избирательному кругу № 2 от Местного отделения  Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Головина Юрия Николаевича , 25.08.1957  г.р.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета  Межениновского сельского поселения    3-го созыва   Головину Ю.Н. удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по   выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва  по трёхмандатному избирательному округу № 2.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения

Решение принято «06 » сентября 2012 года в 17 часов 00  минут.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

РЕШЕНИЕ

«06» сентября  2012
№  32

	 О регистрации Абранович А.Ю. кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Межениновского сельского поселения документы  при выдвижении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования, в соответствии с частями п.6 статьи 29, ст.33 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и проверив  соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному избирательному кругу № 3 от Томского регионального отделения Политической партии «Либерально-демократическая партия России» Абранович Александра Юрьевича, 23.06.1983  г.р.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета  Межениновского сельского поселения    3-го созыва   Абранович А.Ю. удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по   выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва  по трёхмандатному избирательному округу № 3.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения

Решение принято «06 » сентября 2012 года в 17 часов 30  минут.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

07.09.2012

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.